SUPERVISION La supervisión del contrato estará a cargo rector o por quien este delegue 
para el cabal cumplimiento del objeto del contrato 

2.6. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: De este modo, se estima que para la prestación 
del servicio se requiere de SEIS MILLONES CIENTO DIEZ MIL QUINIENTOS OCHENTA 
Y SEIS ($6.110.586) M/CTE, Siendo éste el presupuesto disponible para realizar la 
contratación, el cual se encuentra disponible en el rubro 2.1.2.02.02.007.001 seguros 
bienes muebles maquinaria y equipos recurso gratuidad y 2.1.2.02.02.007.002 seguro 
póliza de manejo Rec, gratuidad.